[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.04.2022 г

     № 29/180
ст-ца Павловская

О включении в реестр муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с приобретением жилых помещений для пополнения муниципального специализированного жилищного фонда, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Павловский район недвижимое имущество (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по финансам, бюджету и налогам (Шлома).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                                                                                            В.И. Лесовой

Приложение
к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 21.04.2022 № 29/180
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр
муниципальной собственности муниципального образования Павловский район

	№ п/п
	Наименование

объекта

недвижимого имущества
	Характеристики объекта

недвижимого имущества
	Адрес (месторасположение)

 объекта недвижимого
имущества
	Балансовая (кадастровая) стоимость

(рублей)
	Основание включения
в реестр

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 33,2 кв. м., этаж 2,

кадастровый номер 23:14:0301004:3926
	Россия, Краснодарский край,
Крыловский район,
станица Крыловская, ул. Первомайская, 86/2, квартира 7
	2 692 371,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146522000066 от

25.03.2022 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:14:0301004:3926-23/359/2022-6 от 08.04.2022 г.

	2.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 34 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 23:50:0302046:66
	Краснодарский край, Тихорецкий район, г. Тихорецк, ул. Невская, д. 28, кв. 5
	2 490 443,10
	Муниципальный контракт

№ 0318300146522000070 от

25.03.2022 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:50:0302046:66-23/244/2022-6 от 13.04.2022 г.

	3.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 34,1 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 23:24:0204294:722
	Краснодарский край, Павловский район, Павловское сельское поселение, ст. Павловская, ул. Заводская, д. 44, кв. 10
	2 692 371,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146522000092 от

06.04.2022 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:24:0204294:722-23/239/2022-4 от 14.04.2022 г.

	4.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 34,4 кв. м., этаж 3,

кадастровый номер 23:24:0204294:728
	Краснодарский край, Павловский район, Павловское сельское поселение, ст. Павловская, ул. Заводская, д. 44, кв. 27
	2 692 371,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146522000093 от

06.04.2022 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:24:0204294:728-23/239/2022-6 от 15.04.2022 г.

	5.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 34,7 кв. м., этаж 3,

кадастровый номер 23:06:0702012:308
	Краснодарский край, Гулькевичский район, п. Комсомольский, пер. Советский, д. 9а, кв. 13
	2 571 054,99
	Муниципальный контракт

№ 0318300146522000065 от

25.03.2022 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:06:0702012:308-23/259/2022-4 от 14.04.2022 г.

	6.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 34,5 кв. м., этаж 2,

кадастровый номер 23:13:0102032:250
	Краснодарский край, Красноармейский район, ст. Полтавская, ул. Кубанская, д. 70, кв. 16
	2 557 752,40
	Муниципальный контракт

№ 0318300146522000081 от

29.03.2022 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:13:0102032:250-23/266/2022-12 от 18.04.2022 г.

	7.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 33,9 кв. м., этаж 1,

кадастровый номер 23:05:0802053:399
	Краснодарский край, Выселковский район, ст. Новомалороссийская, ул. Садовая, д. 19, кв. 20
	2 490 443,10
	Муниципальный контракт

№ 0318300146522000082 от

29.03.2022 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:05:0802053:399-23/257/2022-10 от 18.04.2022 г.

	8.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 33,8 кв. м., этаж 3,

кадастровый номер 23:20:0107010:220
	Краснодарский край, Мостовский район, пгт. Мостовской, ул. Степанова, д. 6, кв. 15
	2 611 599,84
	Муниципальный контракт

№ 0318300146522000086 от

30.03.2022 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:20:0107010:220-23/268/2022-6 от 15.04.2022 г.

Начальник управления муниципальным
имуществом администрации муниципального
образования Павловский район                                                                                                                     Н.Н. Колесник